
Zarządzenie Nr 37/2022 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 12 maja 2022 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  
z późn. zm.), § 10 pkt 3 uchwały budżetowej na rok 2022 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych w ramach działu na kwotę  

16 752 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 12 maja 2022 r. 
 
Dokonano przeniesienia środków: 
 na umowę zlecenie dla osoby zatrudnionej na zastępstwo za pracownika 

przebywającego na długoterminowym zwolnieniu lekarskim w wysokości 140 zł.,  
 na zakup usług remontowych na wymianę schodów w szkole w wysokości 1 400 zł. 
 na zakup nagród dla dzieci przedszkolnych w konkursie wewnętrznym przedszkola  

w wysokości 140 zł. 
 na odpis na ZFŚS w wysokości 516 zł. 
 na świadczenia wychowawcze w wysokości 14 556 zł. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 12 maja 2022 roku

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 509 605,00 0,00 3 509 605,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 027 094,00 0,00 3 027 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 939 293,00 -140,00 1 939 153,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 140,00 26 740,00

801 Oświata i wychowanie 10 816 918,00 0,00 10 816 918,00

80101 Szkoły podstawowe 6 605 878,00 0,00 6 605 878,00

4260 Zakup energii 226 000,00 -1 400,00 224 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 400,00 1 400,00

80104 Przedszkola 1 637 353,00 -140,00 1 637 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 190,00 -140,00 69 050,00

80195 Pozostała działalność 36 980,00 140,00 37 120,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 140,00 2 140,00

852 Pomoc społeczna 1 813 954,00 0,00 1 813 954,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 229,00 0,00 374 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 120,00 516,00 6 636,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 -516,00 2 484,00

855 Rodzina 6 422 110,00 0,00 6 422 110,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 908 116,00 0,00 2 908 116,00

3110 Świadczenia społeczne 2 851 500,00 14 556,00 2 866 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 400,00 -11 128,00 7 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -2 127,00 1 573,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -285,00 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 516,00 -516,00 0,00

Razem: 36 618 297,00 0,00 36 618 297,00

BeSTia Strona 1 z 1


